
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 listopada 2024 r. 

Poz. 1675 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie systemu informacyjnego gospodarowania wodami 

Na podstawie art. 331 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 10 września 2020 r. w sprawie systemu 

informacyjnego gospodarowania wodami (Dz. U. poz. 1656) w załączniku do rozporządzenia w tabeli 1 „Źródła danych dla 

SIGW w zakresie pakietu I oraz częstotliwość i standardy przekazywania danych do SIGW w zakresie pakietu I, które nie 

są przekazywane za pomocą usług danych przestrzennych” w lp. 2 w kolumnie „Źródła danych” wyrazy „państwowa służba 

hydrogeologiczna” zastępuje się wyrazami „państwowa służba geologiczna”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


		2024-11-15T13:01:32+0000
	Robert Brochocki




